
　　男子　　7部　　　　　　予選リーグ　（1）

勝　率

勝/負

- 2 - 3 -

- - -

3 - 2 - -

- - -

勝　率

勝/負

3 - 0 3 - 1 2 - 3

0 - 3 1 - 3 0 - 3

1 - 3 3 - 1 3 - 2

3 - 2 3 - 0 2 - 3

勝　率

勝/負

3 - 1 3 - 1 3 - 0

1 - 3 0 - 3 3 - 1

1 - 3 3 - 0 3 - 1

0 - 3 1 - 3 1 - 3

勝　率

勝/負

3 - 0 1 - 3 3 - 0

0 - 3 0 - 3 3 - 1

3 - 1 3 - 0 3 - 0

0 - 3 1 - 3 0 - 3

勝　率

勝/負

3 - 0 1 - 3 3 - 2

0 - 3 3 - 2 3 - 0

3 - 1 2 - 3 3 - 1

2 - 3 0 - 3 1 - 3

1-4 　　1-3 1-2

2-3 　　2-4 3-4

4

5/4
1.25 2

4 口田体協
1 1 1

3

5 3/5
0.60 3

3 矢坂クラブ
2 1 2

5

2 広島県庁Ｂ
1 2 2

順位

1 YU-リアン　Ｂ
2 1 2

5 4/3
1.33 1

E　組 YU-リアン　Ｂ 広島県庁Ｂ 矢坂クラブ 口田体協 試合得点

1 1 1

1 1 2

2 2 2

1 1 1

2 1 2

1 1 2

1 2 2

2 2 1

2 2 2

1

ＳＫ・２

1 1

1 2 2

2

1

1

5

5

5

亀山南 安佐卓球クラブ 卓酔 星野クラブD

1

1

2

3

4

6

1

2

3

4

3

4

3

4

1

2 大和クラブ

安佐卓球クラブ

順位

順位

試合得点

試合得点

試合得点

順位

4

Ｃ　組

試合順序

Ｂ　組

Ｄ　組

ＯＴＣ

リバーズ

ＳＫ・２

亀山南

2

星野クラブB

卓酔

順位Ａ　組 試合得点丸二Ｃ 五友会 花みずきA Veritas NEXUS

丸二Ｃ

あしたば 星野クラブB

ティーエスクラブB

五友会

星野クラブD

花みずきA

あしたば 

Veritas NEXUS

じごぜんクラブC

5

3

じごぜんクラブC

ティーエスクラブB 大和クラブ ＯＴＣ リバーズ

2 2

1

4

4

6

3

5

3

2

3

1

2

4

1

2

3

5/4
1.25

4/5
0.80

2

1

4

3

5/5
1.00

1

4

3

2

｛｛｛① ② ③



勝　率

勝/負

3 - 1 3 - 0 3 - 1

1 - 3 3 - 2 3 - 1

0 - 3 2 - 3 3 - 1

1 - 3 1 - 3 1 - 3

勝　率

勝/負

3 - 2 3 - 0 3 - 1

2 - 3 2 - 3 3 - 0

0 - 3 3 - 2 3 - 1

1 - 3 0 - 3 1 - 3

勝　率

勝/負

1 - 3 3 - 2 3 - 0

3 - 1 3 - 1 3 - 1

2 - 3 1 - 3 3 - 0

0 - 3 1 - 3 0 - 3

勝　率

勝/負

- - -

- - 3 - 0

- - -

- 0 - 3 -

勝　率

勝/負

1 - 3 3 - 0 3 - 0

3 - 1 3 - 0 3 - 0

0 - 3 0 - 3 3 - 1

0 - 3 0 - 3 1 - 3

1-4 　　1-3 1-2

2-3 　　2-4 3-4

4

　　男子　　7部　　　　　　予選リーグ　（2）

3

4 丸二E
1 1 1

3

6 1

3 丸二F
1 1 2

4

2 落合
2 2 2

順位

1 畑賀体協
1 2 2

5 2

J　組 畑賀体協 落合 丸二F 丸二E 試合得点

1

2

1 1 1

1 1 1

1 2 2

2 2 2

1 1 2

チャイムZ エナジー中電 T.T.PASSION

2 2 2

1 1

修道クラブ セントレートA

流星ドライブ もみじB 星野クラブC 大野ファミリーD

2

1 1 1

試合順序

4

4 T.T.PASSION 1 2

3 エナジー中電

3

2 チャイムZ 2 1

1 うおしまーず

4

I　組 試合得点 順位

4 なごみクラブC 3

うおしまーず

2

1

3

2 2 2

1

2 わかば卓球クラブ 6

3 ガチョウクラブ 4
1

1 おりがみTTC-A 5 2

H　組 おりがみTTC-A わかば卓球クラブ ガチョウクラブ なごみクラブC

3 星野クラブC 5

試合得点 順位

1 2 2

1 流星ドライブ 6

2

4 大野ファミリーD 3 4

4

G　組 試合得点 順位

1

2 もみじB 4 3

4 セントレートA 3

1 2 2
2

3 修道クラブ 4 3

2 Ｂ１ 5

試合得点 順位

1 日本製鋼所C 6 1

F　組 日本製鋼所C Ｂ１

｛｛｛① ② ③


