

男子 7部

予選リーグ (1)

A 組		丸二C	五友会	花みずきA	Veritas NEXUS	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	丸二C		-	1 2 - 3	-	1		2
2	五友会	-		-	-			3
3	花みずきA	2 3 - 2	-		-	2		1
4	Veritas NEXUS	-	-	-				4

B 組		じごぜんクラブC	あしたば	星野クラブB	SK・2	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	じごぜんクラブC		2 3 - 0	2 3 - 1	1 2 - 3	5	5/4 1.25	1
2	あしたば	1 0 - 3		1 1 - 3	1 0 - 3	3		4
3	星野クラブB	1 1 - 3	2 3 - 1		2 3 - 2	5	4/5 0.80	3
4	SK・2	2 3 - 2	2 3 - 0	1 2 - 3		5	5/5 1.00	2

C 組		亀山南	安佐卓球クラブ	卓酔	星野クラブD	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	亀山南		2 3 - 1	2 3 - 1	2 3 - 0	6		1
2	安佐卓球クラブ	1 1 - 3		1 0 - 3	2 3 - 1	4		3
3	卓酔	1 1 - 3	2 3 - 0		2 3 - 1	5		2
4	星野クラブD	1 0 - 3	1 1 - 3	1 1 - 3		3		4

D 組		ティーエスクラブB	大和クラブ	OTC	リバーズ	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	ティーエスクラブB		2 3 - 0	1 1 - 3	2 3 - 0	5		2
2	大和クラブ	1 0 - 3		1 0 - 3	2 3 - 1	4		3
3	OTC	2 3 - 1	2 3 - 0		2 3 - 0	6		1
4	リバーズ	1 0 - 3	1 1 - 3	1 0 - 3		3		4

E 組		YU-リアン B	広島県庁B	矢坂クラブ	口田体協	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	YU-リアン B		2 3 - 0	1 1 - 3	2 3 - 2	5	4/3 1.33	1
2	広島県庁B	1 0 - 3		2 3 - 2	2 3 - 0	5	3/5 0.60	3
3	矢坂クラブ	2 3 - 1	1 2 - 3		2 3 - 1	5	5/4 1.25	2
4	口田体協	1 2 - 3	1 0 - 3	1 1 - 3		3		4

試合順序	① { 1-4 2-3 }	② { 1-3 2-4 }	③ { 1-2 3-4 }
------	------------------	------------------	------------------

男子 7部 予選リーグ (2)

F 組		日本製鋼所C	B1	修道クラブ	セントレートA	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	日本製鋼所C		2 3 - 1	2 3 - 0	2 3 - 1	6		1
2	B1	1 1 - 3		2 3 - 2	2 3 - 1	5		2
3	修道クラブ	1 0 - 3	1 2 - 3		2 3 - 1	4		3
4	セントレートA	1 1 - 3	1 1 - 3	1 1 - 3		3		4

G 組		流星ドライブ	もみじB	星野クラブC	大野ファミリーD	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	流星ドライブ		2 3 - 2	2 3 - 0	2 3 - 1	6		1
2	もみじB	1 2 - 3		1 2 - 3	2 3 - 0	4		3
3	星野クラブC	1 0 - 3	2 3 - 2		2 3 - 1	5		2
4	大野ファミリーD	1 1 - 3	1 0 - 3	1 1 - 3		3		4

H 組		おりがみTTC-A	わかば卓球クラブ	ガチョウクラブ	なごみクラブC	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	おりがみTTC-A		1 1 - 3	2 3 - 2	2 3 - 0	5		2
2	わかば卓球クラブ	2 3 - 1		2 3 - 1	2 3 - 1	6		1
3	ガチョウクラブ	1 2 - 3	1 1 - 3		2 3 - 0	4		3
4	なごみクラブC	1 0 - 3	1 1 - 3	1 0 - 3		3		4

I 組		うおしまーず	チャイムZ	エナジー中電	T.T.PASSION	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	うおしまーず		-	-	-			3
2	チャイムZ	-		-	2 3 - 0	2		1
3	エナジー中電	-	-		-			4
4	T.T.PASSION	-	1 0 - 3	-		1		2

J 組		畠賀体協	落合	丸二F	丸二E	試合得点	勝率 勝/負	順位
1	畠賀体協		1 1 - 3	2 3 - 0	2 3 - 0	5		2
2	落合	2 3 - 1		2 3 - 0	2 3 - 0	6		1
3	丸二F	1 0 - 3	1 0 - 3		2 3 - 1	4		3
4	丸二E	1 0 - 3	1 0 - 3	1 1 - 3		3		4

試合順序	① { 1-4 2-3 }	② { 1-3 2-4 }	③ { 1-2 3-4 }
------	------------------	------------------	------------------